

Do wszystkich wykonawców nr post. GK.271.8.2016PN

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GK.271.8.2016PN w trybie przetargu nieograniczonego na „ Udzielenie kredytu bankowego w wysokości 780.000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie deficytu budżetowego”

**WYJAŚNIENIE
treści SIWZ**

Gmina Ostrowite , działając zgodnie z art. 38 (ustawy z dnia 29stycznia 2004 r- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.)) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „ **Udzielenie kredytu bankowego w wysokości 780.000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie deficytu budżetowego”**

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie na stronach internetowych następujących dokumentów i informacji:

Dokumenty są umieszczone na stronie internetowej BIP Ostrowite www.ostrowite.pl w zakładkach: Budżet, Uchwały, Zarządzenia, Przetargi .

Pytanie

1. Czy Gmina posiada należności wymagalne ? Jeżeli tak to z jakiego tytułu i czy zostały ujęte w prognozowanych dochodach/

Odpowiedz:

Zamawiający wykazał wymagalne należności w sprawozdaniu Rb 27.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika Gminy kontrasygnaty na wekslu In blanco i deklaracji wekslowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na na złożenie przez Skarbnika Gminy kontrasygnaty na wekslu In blanco i deklaracji wekslowej.

Pytanie nr 3.

Prosimy o podanie aktualnego zadłużenia kredytowego Gminy (kwota kredytu pozostała do spłaty, bank kredytujący, okres kredytowania

Odpowiedź:

Zamawiający posiada do spłaty pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 89 482,29 zł.

Pytanie nr 4.

Dokumenty:

- Rb N za 20114r, 2015 Oraz 09/2016
- RB Z za 2014, 2015 oraz 09/2016
- RB- 27 S za 2014, 2015 oraz 09/2016 (zbiorczo i szczegółowo)
- RB- 28S za 2014, 2015 oraz 09/2016 (zbiorczo i szczegółowo)
- NDS za 2014, 2015 Oraz 09/2016
- sprawozdanie z wykonania budżetu za 2015r

- uchwała budżetowa na 2016r
- uchwała w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na 2016r
- uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu
- opinia RIO o możliwości spłaty kredytu

Odpowiedz:

Zamawiający informuje w/w dokumenty znajdują się na stronie Biuletynu Gminy Ostrowite. Zamawiający zeskanował i umieścił w zakładce Przetargi – w wyjaśnieniach do SIWZ z dnia 21.11.2016r.

Pytanie 5

czy możliwe jest dodanie do treści specyfikacji w pkt. XVI 2. zapisu warunku iż zmiana postanowień Umowy może nastąpić zgodnie z procedurami banku i po wyrażeniu zgody przez Bank.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści specyfikacji w pkt XVI 2 .

WÓJT

Henryk Tylman

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)